
' ' ...._ 

\ 

ul~[ ./) 

Pojistitel: 
UNIQA pojišťovna, a.s. 
Sídlem: Evropská 136, 160 12 Praha 6 
IČ : 492 40 480 
vedená u Městského soudu v Praze 
oddíl B, vložka 2012 

POJISTNÁ SMLOUVA 
č.2735901230 

( Pojistník a pojištěný: 

( 

Zlínstav a.s. 
Sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
I Č: 283 15 669 
vedená u Krajského soudu v Brně 
oddíl B, vložka 5743 

Počátek pojištění: 1.12. 2015 
Konec pojištění: 
Dodatek č. 01 : 

1. 12. 2016 bez automatického prodlužování 
účinnost od 19. 1. 2016 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách v pojistné smlouvě: 

1) Ruší se ustanoveni o základním pojištění a pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou vadou výrobku a nahrazují se tímto zněním: 

Základní pojištění odpovědnosti - v rozsahu článku 3 doplňkových pojistných podmínek 
pro pojištění odpovědnosti podnikatele a právnické osoby - UCZ/Odp-P/14 (dále jen 
"UCZ/Odp-P/14"). 
Limit plnění : 

Spoluúčast: 

Územní platnost: 
Roční pojistné: 

UNIQA poji~ťovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon:  
IČ:49240480 

200.000.000 Kč 
50.000 Kč 
5.000 Kč regresy zdravotních pojišťoven 
Česká republika 
496.800 Kč 

1 

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddll B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz 



Odchylně od článku 4 odst. 6 UCZ/Odp/14 se ujednává, že plnění vyplacená pojistitelem za 
všech škodných událostí vzniklých v průběhu pojistného roku nesmí přesáhnout sjednaný 
limit plnění. 

Odchylně od čl. 8 o~st. 2 písm. g) UCZ/Odp/14 se pojištění vztahuje i na povinnost nahradit 
škodu a při ublížení na zdraví a při usmrcení též újmu, která byla způsobena porušením 
právní povinnosti v době před uzavřením pojištění , konkrétně v období od 1.1.2012 do 
18.1.2016, a to se sublimitem plnění ve výši 100.000.000 Kč. 

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku (W) 
Sublimit plnění: 200.000.000 Kč 
Spoluúčast: 50.000 Kč 
Územní platnost: Česká republika 
Roční pojistné: zahrnuto v pojistném za základní pojištění 

Odchylně od článku 4 odst. 6 UCZ/Odp/14 se ujednává, že plnění vyplacená pojistitelem za 
všech škodných událostí vzniklých v průběhu pojistného roku nesmí přesáhnout sjednaný 
sublimit pln~ní. 

Odchylně od čl. 4 bodu 1 UCZ/Odp-P/14 se v rámci limitu plnění a spoluúčasti _pro základní 
pojištění a odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku pojištění vztahuje i na případy, 

kdy dodávka vadného výrobku byla uskutečněna v období od 1.1.2012 do 18.1.2016, a to se 
sublimitem plnění ve výši 100.000.000 Kč. 

2) Mění se Závěrečná ustanovení pojistné smlouvy, a to následovně: 

Roční pojistné celkem: 
Obchodní sleva: 
Pojistné po obchodní slevě: 
Způsob placení: 
Splátka pojistného: 
Příjmy, které jsou předmětem 
daně z příjmu, za rok 2014 
(respektive předpokládané 
za rok 2015): 
Splatnost pojistného: 
Alikvótní pojistné za období 
od 19.1 .2016 do 1.3.2016: 

618.300 Kč 
5% 
587.385 Kč 
čtvrtletně 
146.846 Kč 

1.159.655.000 Kč (1.000.000.000 Kč) 
1.12.,1.3., 1.6., 1.9. (denaměsícběžnéhoroku) 

12.535 Kč 
Splatnost alikvotního pojistného: Ihned 

UNIQA poji!ťovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +  
1~:49240480 
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddll B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz 

2 

( 

( 



.~ .... 

( 

\ ' 
'•, 

\ 
_"_ 

Ul'r [Q.A 

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna. 

V Praze dne 19. 1. 2016 

Ing. Zbyn~Veselý 
místopředseda představenstva 

0 
VtZ Zl"lw.. dne 1'1 .{ · 2D~G 

Ing. Martin Ž vek, Se. 
předseda představenstva 

Pojištěno prostřednictvím: Servis podnikatelských rizik, s.r.o., ZČ 76013689 
Zpracovala:   

UNIQA poji~ťovna, a.s. 
Evropsk~ 136, 16012 Praha 6 
Telefon:  
I Č: 49240480 
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddll B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz 

3 



u Q 

Pojistitel: 
UNIQA pojišťovna, a.s. 
Sídlem: Evropská 136, 160 12 Praha 6 
IČ : 492 40 480 
vedená u Městského soudu v Praze 
oddíl B, vložka 2012 

POJISTNÁ SMLOUVA 
č.2735901230 

( Pojistník a pojištěný: 

( 

Zlínstav a.s. 
Sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
IČ : 283 15 669 
vedená u Krajského soudu v Brně 
oddíl B, vložka 57 43 

Počátek pojištění: 1.12. 2015 
Konec pojištění: 
Pojistné období: 

1. 12. 2016 bez automatického prodlužováni 
1 rok 

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek- obecná část- UCZ/14 se 
ujednává, že pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě jako počátek pojištění. 
Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištěni, pojištění vzniká pouze tehdy, 
pokud pojistník podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů ode dne jejího podpisu 
pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět pojistiteli. 

Pojištěné předměty podnikáni - dle výpisu z obchodního rejstříku a z živnostenského 
rejstříku pojištěného, které jsou uvedeny v příloze této smlouvy, s vyloučením těchto 

činností: 

- . Výkon zeměměřičských činností 

- Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) 
- Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 
- Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 

UNIQA poji~(ovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon:  
Fax: +  
IČ:49240480 
Zapsána u Městského soud u v Praze, oddll B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz 

1 



Základní pojištění odpovědnosti - v rozsahu článku 3 doplňkových pojistných podmínek 
pro pojištění odpovědnosti podnikatele a právnické osoby - UCZ/Odp-P/14 (dále jen 
" UCZ/Odp-P/14"). 
Limit plnění: 
Spoluúčast: 

100.000.000 Kč 
50.000 Kč 

Územní platnost: 
5.000 Kč regresy zdravotních pojišťoven 
Česká republika 

Roční pojistné: 383.700 Kč 

Odchylně od článku 4 odst. 6 UCZ/Odp/14 se ujednává, že plněn í vyplacená pojistitelem za 
všech škodných událostí vzniklých v průběhu pojistného roku nesmí přesáhnout sjednaný 
limit plnění. 

Odchylně od čl. 8 odst. 2 písm. g) UCZ/Odp/14 se pojištění vztahuje i na povinnost nahradit ( 
škodu a při ublížení na zdraví a při usmrcení též újmu, která byla způsobena porušením 
právní povinnosti v době před uzavřením pojištění, konkrétně po datu 31 . 12.2011. 

Další pojištěná rizika a nebezpečí - v rozsahu článku 4 UCZ/Odp-P/14: 

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku (W) 
Sublimit plnění : 100.000.000 Kč 
Spoluúčast: 50.000 Kč 
Územní platnost: Česká republika 
Roční pojistné: zahrnuto v pojistném za základní pojištění 

Odchylně od článku 4 odst. 6 UCZ/Odp/14 se ujednává, že plnění vyplacená pojistitelem za 
všech škodných událostí vzniklých v průběhu pojistného roku nesmí přesáhnout sjednaný 
sublimit plnění. 

Odchylně od čl. 4 bodu 1 UCZ/Odp-P/14 se v rámci limitu plněn í a spoluúčasti pro základní ( 
pojištění a odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku pojištěn í vztahuje i na případy, 
kdy dodávka vadného výrobku byla uskutečněna po datu 31. 12. 2011. 

Odpovědnost za škodu na věcech movitých užívaných (02) 
Sublimit plnění : 1.000.000 Kč 
Spoluúčast: 5.000 Kč 
Územní platnost: 
Roční pojistné: 

Česká republika 
5.400 Kč 

Odpovědnost za škodu na věcech převzatých (03) 
Sublimit plnění : 15.000.000 Kč 
Spoluúčast: 20.000 Kč 
Územní platnost: Česká republika 
Roční pojistné: 39.120 Kč 

UNIQA poji~(ovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +
Fax:  
I Č: 49240480 
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddfl B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz 2 



( 

( 

u 
Odpovědnost za finanční škodu (04) 
Sublimit plnění: 30.000.000 Kč 
Spoluúčast: 20.000 Kč 
Územní platnost: Česká republika 
Roční pojistné: 69.980 Kč 

Odpovědnost za finanční škodu způsobenou vadou výrobku - vzniklou v důsledku 
montáže, umístění nebo položení dodaných vadných výrobků (1 O) 
Sublimit plnění: 5.000.000 Kč 
Spoluúčast: 10.000 Kč 
Územní platnost: 
Roční pojistné: 

česká republika 
5.500 Kč 

Odpovědnost za škodu na věcech zaměstnanců (11) 
Sublimit plnění: 100.000 Kč pro všechny pojistné události na 1 den 

10.000 Kč na 1 zaměstnance 
Spoluúčast: 

Územní platnost: 
Roční pojistné: 

1.000 Kč 
Česká republika 
1.500 Kč 

Závěrečná ustanovení 

Tato pojistná smlouva navazuje na pojistnou smlouvu č. 2733901043. 

Roční pojistné celkem: 
Obchodní sleva: 
Pojistné po obchodní slevě: 
Způsob placení: 
Splátka pojistného: 
Příjmy, které jsou předmětem 
daně z příjmu, za rok 2014 
(respektive předpokládané 
za rok 2015): 
Splatnost pojistného: 

505.200 Kč 
5% 
479.940 Kč 
Čtvrtletně 
119.985 Kč 

1.159.655.000 Kč (1 .000.000.000 Kč) 
1.12., 1.3., 1.6., 1.9. (den a měsíc běžného roku) 

Případná odchylka pojistného je způsobena upřesněním výpočtu počítačovým zpracováním. 

Pojistné bude hrazeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele 
 

UNIQA poji~ťovna , a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +  
Fax:  
IČ:49240480 
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddll B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz 

3 



u 
Způsob likvidace pojistných událostí: 
V případě vzniku pojistné události se neprodleně obraťte na Vašeho pojišťovacího 

zprostředkovatele , který s Vámi pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA 
pojišťovny, a.s. Při každém jednání uveďte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň 
variabilním symbolem. 

V Praze dne 16. 11. 2015 

Mgr. Věra Pešková 
vedoucí skupiny 

pojištění odpovědnosti 

RNDr. Martin Rotkovský, Ph.D. 
vrchní ředitel 

pojistně technické sekce 

"Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné 
smlouvy přesným, jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce 
informace o pojistném vztahu a že jsem byl seznámen s obsahem všech souvisejících 
pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva 
na uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a 
požadavkům, že všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému 
zástupci, byly náležitě zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem 
srozuměn/a. 

Souhlasím s tím, aby UNIQA pojišťovna, a.s. a její zprostředkovatelé zpracovávali 

( 

ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb. (dále jen zákon), mé osobní údaje v rámci činnosti ( 
v pojišťovnictví a činnosti související s pojišťovací a zajišťovací činností, a to po dobu 
nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích z tohoto smluvního vztahu. Dále 
souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty i ostatním subjektům podnikajícím 
v oblasti pojišťovnictví a bankovnictví. Ve smyslu ustanovení § 27 zákona souhlasím 
s předáváním osobních údajů do jiných států. Výše uvedené souhlasy mohu kdykoliv odvolat 
písemnou formou. Jsem výslovně srozuměn s tím, že odvolání souhlasů může mít 
za následek zánik pojistné smlouvy. Prohlašuji, že jsem byl dostatečně a srozumitelně 
poučen o svých právech a výše uvedené souhlasy dávám po celou dobu trvání závazků 
plynoucích z tohoto pojištění , a to i pro ta pojištění , která byla sjednána dodatečně . 

Souhlasím s tím, aby mě UNIQA pojišťovna, a.s. případně kontaktovala za účelem nabídky 
produktů a služeb, popřípadě za jiným marketingovým účelem z oblasti pojišťovnictví 
a bankovnictví, a to také formou e-mailového sdělení nebo telefonického kontaktu." 

UNIQA pojišťovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon:  
Fax: +  
I Č: 49240480 
Zapsána u Městského soudu v Praze, odd fl B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz 

4 



( 

( 

Pojistník/pojištěný souhlasí s tím, aby pojistitel uvedl jeho jméno/název v seznamu 
významných klientů, se kterými uzavřel příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace 
pojištění) . Toto prohlášení je činěno pro účely § 128 zákona č. 277/2009 Sb. v platném 
znění. 

Potvrzuji , že jsem převzal a souhlasím s n1ze uvedenými všeobecnými pojistnými 
podmínkami, které jakožto Soubor pojistných podmínek pro pojištěn í odpovědnosti 

podnikatelů/14 tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy: 
Všeobecné pojistné podmínky- obecná část- UCZ/14 
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu- zvláštní 
část - UCZ/Odp/14 
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění podnikatele a právnické osoby -
UCZ/Odp-P/14 

Jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně 
osvědčuje pojistný zájem pojistníka uvedeného výše. 

Pojištěno prostřednictvím: Servis podnikatelských rizik, s.r.o., ZČ 76013689 
Zpracovala:   

UNIQA poj i~ťovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +4    
Fax: +  
I Č: 49240480 
Zapsána u Městského soudu v Praze, odd fl B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz 

5 



( 

( 

U QA 

Příloha pojistné smlouvy 

Výpis z obchodního rejstříku pojištěného 
Výpis z živnostenského rejstříku pojištěného 

Soubor pojistných podmínek pro pojištěni odpovědnosti podni katelů/ 14 

UNIQA poji~ťovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: 
Fax: +  
IČ:49240480 
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddll B, vložka 2012. 
www. uniqa.cz 

6 



( 

( 

Tento výpis z veřejných rejstřfků elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v Brně [IČ 00215724)" dne 18.11.2015 v 08:05:57. 
EPVid:EIOJyHz+BKotVDLnOdG+dQ 

Datum zápisu: 
Spisová značka: 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Identifikační číslo: 

Právní forma: 
Předmět podnikání: 

Statutární orgán-
představenstvo: 

předseda 

představenstva: 

první místopředseda 
představenstva: 

člen představenstva: 

Počet členů: 

Způsob jednání: 

Dozorčí rada: 

Výpis 
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Brně 
oddíl B, vložka 5743 

31. prosince 2008 
B 5743 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zlínstav a.s. 
Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
283 15 669 
Akciová společnost 

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1-3 živnostenského zákona 
zámečnictví, nástrojářství 

truhlářství, podlahářství 

projektová činnost ve výstavbě 
provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařfzení a plnění nádob plyny 
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 
montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení 
výkon zeměměřičských činností 
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob 
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických 
a telekomunikačních zařízení 
montáž, opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel 
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 
Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 
Vodoinstalatérství, topenářství 

JIŘÍ STACKE, dat. nar. 31. července 1978 
Smetanova 1366, 765 02 Otrokovice 
Den vzniku funkce: 29. června 2015 
Den vzniku členství: 29. června 2015 

IVAN GRÁC, dat. nar. 18. prosince 1961 
Sadová 1085, 763 12 Vizovice 
Den vzniku funkce: 29. června 2015 
Den vzniku členství: 29. června 2015 

Ing. ZBYŠEK KUBÍČEK, dat. nar. 29. dubna 1952 
Nábřežní 587, 763 12 Vizovice 
Den vzniku členství: 29. června 2015 
3 
Jménem společnosti jedná samostatně předseda představenstva nebo 
místopředseda představenstva. 

Údaje platné ke dni: 18. listopadu 2015 05:10 1/2 



předseda dozorčí 

rady: 

člen dozorčí rady: 

člen dozorčí rady: 

Počet členu: 

Akcie: 

Základní kapitál: 

Ostatní skutečnosti: 

PAVEL MOLL, dat. nar. 23. čeNence 1960 
Na Kopci 4418, 760 01 Zlín 
Den vzniku funkce: 29. června 2015 
Den vzniku členství: 29. června 2015 

MIROSLAV HRABOVSKÝ, dat. nar. 18. dubna 1954 
tř. Tomáše Bati 1288, 765 02 Otrokovice 
Den vzniku členstvf: 29. června 2015 

Mgr. MAREK KONEČNÝ, dat. nar. 15. dubna 1976 
Šrámkova 481, Malenovice, 763 02 Zlín 
Den vzniku členství: 29. čeNna 2015 
3 

oddíl 8, vložka 57 43 

372 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 5 400,- ( 
Kč 

2 008 800,- Kč 
Splaceno: 100% 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 
Společnost Zlínstav a.s. vznikla rozdělením společnosti Zlfnstav, a.s. Zlín, I Č: 
00530808, se sídlem Zlín, Bartošova 5532, PSČ 760 01, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 28, odštěpením se 
založením nových společností. Rozdělením přešla ze společnosti Zlínstav, a.s. 
Zlín na společnost Zlínstav a.s. vyčleněná část obchodního jmění společnosti 

Zlínstav, a.s. Zlín uvedená v projektu rozdělení odštěpením se vznikem nových 
společností. 

( 

Údaje platné ke dni: 18. listopadu 2015 05:10 2/2 



( 

( 

v 
Výpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku 

Platnost k 18.11.2015 08:06:41 

Obchodní firma: Zlínstav a.s. 
Sídlo: Bartošova 5532, 760 Ol, Zlín 
Identifikační číslo osoby: 28315669 
Statutární orgán nebo jeho členové: 

Jméno a příjmení: Ivan Grác 
Jméno a příjmení : Jiří Stacke 
Jméno a příjmení: Ing. Zbyše1< Kubíček 

Živnostenské oprávnění č.l 
Předmět podnikání: Posl<ytování technicl<ých služeb k ochraně majetku a osob 
Druh živnosti: Koncesovaná 
Vznik oprávnění: 31.12.2008 
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Tomáš Vaněk 

Živnostenské oprávnění č.2 
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přflohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Obory činnosti : Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) 

Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Poradensl<á a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Projeldování elel<trických zařízení 
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Poskytování technicl<ých služeb 
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené 

Druh živnosti: Ohlašovací volná 
Vznik oprávnění: 01.01.2009 
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávnění č. 3 
Předmět podnikání: 
Druh živnosti: 

Zámečnictví, nástrojářství 

Ohlašovací řemeslná 
Vznik oprávnění: 01.01.2009 
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce: 

Jméno a přijmení: Františci< Krajíček 

Živnostenské oprávnění č. 4 
Předmět podnikání: Truhlářství, podlahářství 

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 
Vznik oprávnění: 01.01.2009 
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Jaroslav Mlýnek 

- 1 - ZVW 2.6 WEB 0041/032 



Živnostenské oprávnění č.5 
Předmět podnikání: Projel•tová činnost ve výstavbě 
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná 
Vznik oprávnění: 01.01.2009 
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Ing. Zdeněk Morong 

Živnostenské oprávnění č. 6 
Předmět podnikání: 
Druh živnosti: 

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Ohlašovací vázaná 
Vznik oprávnění: 01.01.2009 
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení : Ing. Zdeněk Morong 

Živnostenské oprávnění č. 7 
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušlly plynových zařízení a plnění nádob plyny 
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 
Vznik oprávnění : 01.01.2009 
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Jaromír Novák 

Živnostenské oprávnění č.8 
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 
Druh živnosti : Ohlašovací řemeslná 
Vznik oprávnění: 01.01.2009 
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Petr Macháček 

Živnostenské oprávnění č.9 
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušlly zdvihacích zařízení 
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění: 01.01.2009 
Doba platnosti oprávnění : na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Pavel Boďa 

Živnostenské oprávnění č.J O 
Předmět podnikání: 
Druh živnosti : 

Výkon zeměměřických činností 
Ohlašovací vázaná 

Vznik oprávnění: 01.01.2009 
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení : Ing. Svatoslav Havlíček 

Živnostenské oprávnění č. 11 

- 2-

( 

( 

ZVW 2.6 WEB 00411032 



( 

( 

Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektricl<ých strojů a přístrojů, elel<tronicl<ých 
a telekomunil<ačních zařízení 

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 
Vznik oprávnění: 01.01.2009 
Doba platnosti oprávnění : na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Tomáš Vaněk 

Živnostenské oprávnění č.l2 
Předmět podnikání: Montáž, opravy a rekonstrul<ce chladících zařízení a tepelných čerpadel 
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 
Vznik oprávnění: 01.01.2009 
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Jiří Stacke 

Živnostenské oprávnění č.JJ 
Předmět podnikání: Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná 
Vznik oprávnění: 15.06.2010 
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 
Jméno a příjmení: Ivana Žálwvá 

Živnostenské oprávnění č.l4 
Předmět podnikání: Podnikání v oblasti naldádání s nebezpečnými odpady 
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná 
Vznik oprávnění: 17.09.2010 
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Jiří Stacke 

Živnostenské oprávnění č.l5 
Předmět podnikání: Vodoinstalatérství, topenářství 
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 
Vznik oprávnění: 24.07.2012 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 
Jméno a příjmení: Jiří Stacke 

Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení: Petr Macháček 
Datum narození: 

Občanství : 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství: 

21.01.1977 

Česl<á republika 

Františci< Krajíček 
25.11.1953 
Česká republil<a 

- 3 - ZVW 2.6 WEB 0041/032 



Jméno a příjmení: Ing. Zdeněl' Morong 
Datum narození: 05.12.1966 
Občanství: Česká republilm 

Jméno a příjmení: Ing. Svatoslav Havlíčel' 
Datum narození: 14.07.1951 
Občanství: Česká republil'a 

Jméno a příjmení : Jaromír Novál' 
Datum narození: 18.02.1955 
Občanství: Česká republil'a 

Jméno a příjmení: Pavel Bod'a 
Datum narození: 20.11.1958 
Občanství : Česká republil'a 

Jméno a příjmení: Ivan Grác 
Datum narození: 18.12.1961 

Jméno a příjmení: Jaroslav Mlýnek 
Datum narození: 20.10.1965 
Občanství: Česká republil'a 

Jméno a příjmení: Tomáš Vaně!' 
Datum narození: 17.07.1975 
Občanství: Česká republil'a 

Jméno a příjmení: Jiří Staci{C 
Datum narození: 31.07.1978 

Občanství: Česl<á republil'a 

Jméno a příjmení: Ing. Zbyšel' Kubíček 
Datum narození: 29.04.1952 

Jméno a příjmení: Ivana Žáková 
Datum narození: 16.12.1964 
Občanství: Česká republika 

Úřad příslušný podle §7 1 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Zlína 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku. 

( 

( 

- 4- ZVW 2.6 WEB 004 1/032 




